
PÁG: 001ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUN DE SAUDE DOIS IRMAOS DO TO

PESQUISA DE EMPENHOS POR FORNECEDOR

FORNECEDOR: 34.558.660/0001-04 - APROVEC TOCANTINS LOCACOES E VENDAS EIRELI

REG: 020895 FICHA: 000220 DATA: 20/10/2020 NÚMERO: 76 PROCESSO: 1259 VALOR: 216.000,0 SALDO: 0,00

FONTE: 192 - Bloco Custeio Covid 19

Nº  TCM: 20895

LIQUIDAÇÕES:

025575 54.000,00DATA: 29/10/2020- CÓDIGO: VALOR: 0,00SALDO:

027051 162.000,00DATA: 03/11/2020- CÓDIGO: VALOR: 0,00SALDO:

216.000,00TOTAL LIQUIDAÇÃO..........:

ORDEM DE PAGAMENTOS:

54.000,00- CÓDIGO: 033717 VALOR:CONTA: 14.134-8DATA: 30/10/2020 LIQ: 025575 CHEQUE: 066268

162.000,00- CÓDIGO: 035437 VALOR:CONTA: 14.134-8DATA: 11/11/2020 LIQ: 027051 CHEQUE: 066268

216.000,00TOTAL OP..................:

TOTAL EMPENHOS:

TOTAL EMCAMPACAO DE RESTOS:

TOTAL EMP ANULADOS:

TOTAL LIQUIDAÇÃO:

TOTAL LIQ. ANULADOS:

TOTAL OP:

TOTAL OP ESTORNO:

TOTAL CANCELA RESTO:

TOTAL DO SALDO:

216.000,00

0,00

0,00

216.000,00

0,00

216.000,00

0,00

0,00

0,00


